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شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

با حضور 350 شرکت داخلی و خارجی در چهاردهمین نمایشگاه درب و پنچره، پنجمین نمایشگاه شیشه و بلور و نخستین نمایشگاه صادرات شرکتهای کوچک و متوسط

ارائه آخرین دستاوردهای درب و پنجره، شیشه و کریستال  و توانمندی های 
صادراتی شرکت های کوچک و متوسط 

المللــی درب و  چهاردهمین نمایشــگاه بین 
پنجره و صنایع وابســته،  پنجمین نمایشگاه بین 
المللی شیشــه و تجهیزات وابســته  و نخستین 
نمایشــگاه توانمندی های صادراتی شــرکت های 
کوچک و متوســط، با حضــور هومن رازدار مدیر عامل شــرکت 
ســهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران و جمع دیگری از 
مقامات و کارشناســان و فعالان صنعتی روز یکشــنبه 5 تیرماه 

1401 در نمایشگاه بین المللی تهران افتتاح شد.
در این سه نمایشگاه شــامل چهاردهمین نمایشگاه بین المللی 
درب و پنجره و صنایع وابســته و پنجمین نمایشگاه بین المللی 
شیشــه و تجهیزات وابسته و نخستین نمایشــگاه توانمندی های 
صادراتی شــرکت های کوچک و متوســط  بیش از 350 شرکت 
داخلی و خارجی و فعالان این صنایع از 5 تــا 8 تیرماه در محل 

نمایشگاه های بین المللی حضور دارند.
این نمایشــگاه ها با اهدافی چون معرفــی آخرین محصولات 
شــرکت ها و برندهای فعــال در این حــوزه، ایجاد بســترهای 
مناســب برای ســرمایه گذاری، بازرگانی و امضــای قراردادهای 
جدید، شناســایی نقــاط ضعف و مشــکلات و رفع آنهــا، ایجاد 
فضــای رقابتــی میــان دســت انــدرکاران صنعــت مذکور و 
 افزایــش رویکرد صادراتــی محصولات به ســایر کشــورها برپا

 می شود.
نمایشــگاه  نخســتین  از  وزیر صمــت  بازدیــد   

توانمندی های صادراتی شرکت های کوچک و متوسط 
 از سوی دیگر،  نخستین نمایشــگاه »توانمندی های صادراتی 
شرکت های کوچک و متوسط« روز 5 تیر ماه با حضور سیدرضا 
فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت، علی رسولیان رییس 

شــرکت صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی، هومن رازدار 
مدیرعامل شرکت ســهامی نمایشــگاه های بین المللی ایران، 
اعضای خانه صنعت، معدن و تجــارت ایران و همچنین جمعی 
از فعالان و متخصصان این حوزه در محل ســایت تهران افتتاح 
شد. 14۷ شرکت در سالن های ۷ – 2۷ و ۶ آخرین دستاوردها،  
توانمندی ها و خدمات خــود را در گروه های کالایی صنعت راه 
و ساختمان،  مواد و مصالح کانی های فلزی و غیرفلزی و ماشین 
آلات و تجهیزات وابسته،  صنایع غذایی و کشاورزی، صنعت دام 
و طیور، صنایع چاپ و بســته بندی و ماشین آلات و تجهیزات 
وابســته، صنعت بــرق و الکترونیک، صنعت مخابــرات، ایمنی 
خودروسازی، شــیمیایی و پتروشیمی، پلاســتیک و لاستیک، 
صنایع نســاجی و... را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داده 

اند.

وزیر صمت با حضور در محل نمایشگاه بین المللی تهران، از نخستین نمایشگاه توانمندی های صادراتی شرکت های کوچک و متوسط بازدید کرد
وحید طیبی رئیس هیات مدیره شرکت نمایشگاهی چیستا: مهمترین دستاورد نمایشگاه درب و پنجره، خودکفایی و ارتقای سطح تولیدات ملی است

ادریس مازندرانی مدیرعامل شرکت آوای موفق ایرانیان: رویکرد نمایشگاه 1401 صنعت شیشه، بلور و کریستال توسعه صادرات و تولید داخلی محصولات است

هومن رازدار مدیرعامل شــرکت سهامی  نمایشگاه های بین المللی جمهوری 
اسلامی ایران به مناسبت برگزاری نمایشگاه های در و پنجره و شیشه و تجهیزات 
وابسته پیامی به شرح زیر منتشــر کرد: حرکت پرشتاب صنایع کشور در جهت 
دستیابی به گسترش تولید و رشــد اقتصادی از یک سو و حجم ساخت و ساز و 
فعالیت های عمرانی - صنعتی از سوی دیگر توجه هرچه بیشتر به صنعت در و 
پنجره را مورد تأکید قرار داده است. ساخت و تولید درب و پنجره یکی از مهمترین 
حوزه های تخصصی در صنعت ساختمان است به ویژه زمانی که اهمیت موضوع 
کاهش مصرف انرژی مطرح است. در همین راستا نقش نمایشگاه ها برای ایجاد 
فرصتهای انتقال تکنولوژی و اطلاعات، بازاریابی، برندسازی و شبکه سازی بسیار 
حائز اهمیت است و » چهاردهمین نمایشــگاه بین المللی در و پنجره و صنایع 
وابسته و پنجمین نمایشگاه شیشه و تجهیزات وابسته بعنوان فضایی حرفه ای 
جهت تعامل و همکاری میان تولید کنندگان و صاحبان صنایع با شرکتهای دانش 

بنیان و متخصصان منجر به رشد سیستم کارآفرینی کشور خواهد شد«.
 سیاست شرکت سهامی نمایشــگاههای بین المللی ج.ا.ایران در سال جاری، 
حمایت هر چه گســترده تر از کلیه فعالان تولیدی، خدماتی و تجاری در کشور 
است که در نهایت به رونق اقتصادی کشور کمک خواهد کرد. همچنین با توجه 
به منویات مقام معظم رهبری )مد ظله العالی(، برگزاری نمایشگاههای تقاضا محور 
و ارائه نیازهای فناوری دستگاههای بزرگ صنعتی و اجرایی کشور به جامعه بزرگ 
دانشگاهی و دانش بنیان داخلی در دستور کار این شرکت قرار گرفته است. این 
نمایشگاه بزرگترین رویداد در عرصه تولید و عرضه محصولات و خدمات مرتبط 
با صنعت در و پنجره ایران است که امسال با حضور دست اندرکاران و متخصصان 
این حوزه، آخرین دستاوردهای این صنعت به علاقمندان ارائه می گردد. در خاتمه 
ضمن سپاسگزاری از کلیه مجریان، متخصصان و دست اندرکاران این نمایشگاه، 
انتظار می رود بتوانیم افق جدیدی برای تحقق شعار تولید دانش بنیان، اشتغال 

آفرین ترسیم نماییم.

هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی
 نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران:

نمایشگاه های  بین المللی
 در و پنجره و شیشه و تجهیزات وابسته 

منجر به رشد سیستم کارآفرینی کشور می شود

وحید طیبی رئیس هیات مدیره شــرکت نمایشــگاهی چیستا در 
گفت وگو با نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه، در مورد برگزاری نمایشگاه 
درب و پنجره 1401 گفت: چهاردمین نمایشــگاه بین المللی درب و 
پنجره و صنایع وابسته، امسال در تاریخ پنج تا هشتم تیر ماه در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران در سالن های غرب که شامل 

سالن های میلاد،35,38,40,41 و 44 برپا می شود .
وی افزود: این نمایشــگاه در فضایی بالغ بر  بیست و پنج هزار متر 
مربع فضای مســقف و بیش از 5 هــزار متر مربع فضای بــاز  برگزار 
خواهد شــد.  بیش از 300 واحد تولیدی، خدماتی و بازرگانی در این 
نمایشــگاه از اقصی نقاط کشور حضور بهم رســاندند و نمایندگانی از 
کشــورهای ترکیه، چین و آلمان هم در حوزه هــای درب و پنجره و 

ماشین آلات حضور مستقیم دارند.
وی با اشاره به رونق نسبی نمایشگاه امسال نسبت به دو سال 
قبل که به خاطر کرونا با رکود نســبی مواجه بوده است گفت: 
با توجه به اینکه  نمایشگاه طی دوسال بخاطر پاندمی کرونا از 
سطح  کمی و کیفیت خوب برخوردار نبود تمام سعی مجموعه 
ما این بوده که بتوانیــم بار دیگر واحد هــای فعال تولیدی و 
خدماتی این صنــف را دور هم جمع کنیم که امســال تا حد 
زیادی موفق بودیم و واقعیت این است که بخاطر تحریم های  
ظالمانه و شرایط نا مناسب اقتصادی و نوسانات ارز از ایده آلی 
که مد نظر ما بود هنوز فاصله داریم. چراکه بیش از 8 هزار متر 
مربع برای نمایشــگاه  در خواست داشــتیم که بنا به دلایل و 
مشکلاتی که بخاطر اوضاع نا به سامان اقتصادی و بالا رفتن ارز 
بر بازارحاکم بود  نتوانستند در این نمایشگاه حضور پیدا کنند 
لذا ما انتظارمان از برگزاری نمایشــگاه بســیار بالاتر بود ولی 
خداوند را شاکریم که توانستیم در این وضعیت، بعد از دوسال 
شــرایطی که کرونا  ایجاد کرده بود نمایشگاه را به یک حداقل 
استاندارد برسانیم و اکثر بزرگان صنعت را دور هم جمع کنیم.

مهمترین دستاورد این نمایشگاه خودکفایی و ارتقای سطح تولیدات 
ملی است چرا که زمانی اکثر محصولات این حوزه از کشورهای ترکیه 
و چین وارد میشد ولی در این ســالها تولید کنندگان داخلی توانسته 
اند  بسیار پیشرفت کرده و توانمند شوند و نیاز داخلی را تامین کنند. 
وی در پاســخ به این ســوال که چــه برنامه های جانبــی در این 
نمایشــگاه برگزار می شــود گفت: درباره برنامه جانبی این نمایشگاه 
میتوانم بگویم با همکاری انجمن های صنفی و تشکل های صنفی این 
صنعت، کارگاه های متعدد و کارگاه آموزشی خوبی را در ایام برگزاری 
نمایشــگاه ها خواهیم داشــت. هیئت های تجاری را از کشــورهای 
آذربایجان، ترکیــه و عراق هماهنــگ کرده ایم تا از این نمایشــگاه 
بازدید کنند و امیدواریم جلســات  خوب B2B بین تجار خارجی و 

تولیدکنندگان داخلی شکل بگیرد.
 بعد از دو ســال رکود بــه علت شــرایط پاندمی کرونا و مســائل 

اقتصادی،  برگزاری این رویداد می تواند  کمک شایانی به سطح رشد 
کمی و کیفی صنعت درب و پنجــره نماید نباید فراموش کرد صنعت 
ساخت و ساز طی این ســال ها آســیب جدی دیده و  برگزاری این 
رویداد ها می تواند برای توسعه و رشد صنعت ساختمان و به تبع آن 

شکوفایی اقتصاد کشور کمکی شایانی کند.
وی با اشــاره به ســوابق شرکت شــرکت نمایشــگاهی چیستا در 
برگزاری نمایشگاه های داخلی و خارجی افزود:  ما با دو دهه فعالیت 
در عرصه برگزاری نمایشــگاه تخصصی در سطح داخلی و بین المللی 
توانســته ایم بیش از 400 عنوان نمایشگاه را در شــهر ها و مناطق 

مختلف کشور و منطقه اجرا کند.
وی افزود: شرکت نمایشگاهی چیستا سعی کرده است در این سال 
ها  در حوزه های تخصصــی صنعت فعالیت کرده و نمایشــگاه های 
ویژه را برگزار نماید.  نمایشــگاه ها در حــوزه صنایع چوب، صنعت، 
لوازم خانگی و نمایشــگاه لوله و اتصالات از جمله نمایشگاه هایی بوده 
که طی این دو دهه  به صورت تخصصی توســط شرکت نمایشگاهی 

چیستا در شهرهای مختلف برگزار شده است.
وی ادامه داد: شــرکت نمایشــگاهی چیســتا جزو معدود شرکت 
هایی اســت که در محل دائمی نمایشــگاه های بیــن المللی تهران، 
محل نمایشگاه های شــهر آفتاب و در شهرهای بزرگ کشور از جمله 
اصفهان، شــیراز، تبریز، مشــهد و سایر شــهرها نمایشگاه تخصصی 
را برگزار می کنــد. در حوزه خارجــی هم نماینده چندین شــرکت 
نمایشگاه های معتبر آسیایی و اروپایی است و با وجود دفاتر تخصصی 
در کشــورهای دیگر از جمله ترکیه، آلمان و کانادا موفق شده ایم در 
شرایطی که تحریم ها هنوز گسترده نشده بود در عرصه جذب شرکت 

خارجی بسیار خوب عمل کنیم .
وی گفت: دفتر مرکزی شرکت نمایشگاهی چیستا در  تهران 
واقع شده است و یک شعبه در اصفهان و دفاتری در کشورهای 
کانادا، آلمان و ترکیه و همچنیــن 2 دفتر نمایندگی در چین 
داریم و در انگلســتان و ایتالیا نیز همکارانی وجود  دارند که با 

ما همکاری میکنند.

وحید طیبی رئیس هیات مدیره شرکت نمایشگاهی چیستا اعلام کرد: 

مهمترین دستاورد نمایشگاه درب و پنجره، 
خودکفایی و ارتقای سطح تولیدات ملی است

پنجمین نمایشــگاه بیــن المللی 
شیشه، بلور، کریستال، ماشین آلات 
و صنایع وابســته  که از  5 تا 8 تیر 
1401 برگزار می شــود، نســبت به 
دوسال قبل که با شیوع کرونا و رکود 
نســبی صنعت نمایشــگاهی مواجه 
بود، با رشد قابل توجه تعداد شرکت 
و  نمایشــگاهی،  فضای  کننــدگان، 
بازدیدکنندگان  توجه  قابل  استقبال 
همراه اســت. در این رابطه با آقای 
ادریس مازندرانی مدیرعامل شرکت 
آوای موفــق ایرانیــان گفت وگویی 
انجام داده ایم و در مورد دستاوردها 
و کم و کیف نمایشگاه امسال سوال 

کردیم. 
المللی  بین  نمایشگاه  پنجمین 
ماشین  کریستال،  بلور،  شیشه، 
آلات و صنایع وابسته امسال در 

چه سطحی برگزار شده است؟
پنجمین نمایشــگاه بیــن المللی 
شیشه، بلور، کریستال، ماشین آلات 
و صنایع وابســته در فضــای بالغ بر 
۶000 متر مربع در ســالن b 38 با 
حضــور بیش از 50 شــرکت برگزار 
نمایشگاه شرکت  این  در  می شــود. 

های تولیــد کننده دانــش بنیان و  
شرکت های خارجی حضور دارند.

لطفا بفرمایید این نمایشــگاه 
با چه رویکــرد و هدفی برگزار 
؟ و صنعت شیشــه  می شــود 
برخوردار  جایگاهی  از چه   ایران 

است؟
 ما در صنعت شیشــه ایران سالانه 
بیــش از 1,8 میلیــون تــن تولید 
شیشــه فلت داریم و در این زمینه 
صادرات خوبــی داریم بــا توجه به 
مواد اولیه شــامل  معادن ســیلیس 
و کربنات ســدیم که مــا در ایران 
داریم این صنعت هرچــه به روز تر 

شــود و نو ســازی صنایع علمی از 
لحاظ ماشین آلات، ســخت افزار و 
نرم افزار در این صنعت انجام شــود 
ظرفیت اشــتغال زایــی  و صادرات 
بســیار خوبی را به همــراه خواهد 
داشــت و رویکرد ما در این صنعت 
هم توسعه صادرات و توسعه کیفیت 
و تنوع محصــولات در بخش صنعت 
 شیشــه، بلور و کریســتال کشــور

 است.
اقــای مازندرانی  ما شــاهد 
بودیم که شــما نمایشگاه موفق 
برگزار کردید  که   را  ایران هلث 
خیلی  بازدیدکنندگان  استقبال 
زیاد بــود از دســت آورد های 
شرکت آوای موفقیت ایرانیان به 
ما بگویید که در سال جدید چه 

برنامه ای خواهید داشت ؟
شــرکت آوای موفــق ایرانیان در 
ســال جدید ۷ عنوان نمایشــگاهی 
تهــران  بین المللــی  ســایت   در 
برگــزار می کند و ســعی میکندکه 
بــا نهایــت اســتانداردهایی که در 
دنیا بــرای برگزاری  نمایشــگاه ها 
رعایت می شــود این نمایشــگاه ها 
را برگزار کنــد. ما بــه ارتقاء کیفی 
نمایشــگاه ها حســاس هســتیم و 
مایل هستیم که مشارکت کنندگان 
و بازدیدکننــدگان وارد نمایشــگاه 
 شــوند و بهره کافی را از نمایشگاهها

 ببرند .

ادریس مازندرانی مدیرعامل شرکت آوای موفق ایرانیان:

رویکرد نمایشگاه 1401 صنعت شیشه، بلور و کریستال 
توسعه صادرات و تولید داخلی محصولات است
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 ضمــن معرفی خــود، فعالیت 
را  مازندران  آلومینیوم  شرکت  های 

تشریح کنید.
هیــات  عضــو  نوایــی،  منوچهــر   -
مدیره و قائــم مقام شــرکت آلومینیوم 
مازندران هســتم.  این شــرکت از سال 
1354 در شــهر آمــل و در زمینه تولید 
 انــواع پروفیل، کار خود را شــروع کرده

 است.
 شرکت آلومینیوم مازندران چه 
جایگاهی در بــازار دارد و چه طرح 
برنامه خود  های توســعه ای را در 

دارد؟
- همیشه در نظر داشته ایم که با تولید 
محصولات باکیفیت، جایــگاه خوبی در 
بازار صنعت پروفیل به دست بیاوریم. به 
طور مثال در یک سال گذشته، ظرفیت 
تولید شرکت در قســمت تولید پروفیل 
های آلومینیومــی، 100 در صد افزایش 
یافته اســت. برای کسب جایگاه مطلوب 
در بازار، از به روزترین ماشین آلات دنیا 
اســتفاده می کنیم. همچنین با توجه به 
افزایش نیاز مشــتریان، افزایش ظرفیت 
ســایر خطوط تولید شرکت را در دستور 

کار داریم.
 اســتقبال از محصولات تولید 
شده توسط شرکت شما در بازار، چه 

اندازه است؟
- شرکت آلومینیوم مازندران از ابتدای 
فعالیت، برای تولیــد و همچنین افزایش 
کیفیــت محصولات بیشــترین تلاش را 

انجام داده اســت. حتی زمانــی که بازار 
رکود بوده، با تمام توان در حال تولید و 
پاسخگویی به مشتریان بوده ایم. همین 
موضوع نشــان دهنده جایگاه و اهمیت 
محصولات آلومینیــوم مازندران در بین 
همــکاران و مصــرف کنندگان اســت. 
سعی کرده ایم تا با بهره گیری از نیروی 
متخصص و کادری مجــرب در تولید و 
با نیاز مشتریان  ارتقاء کیفیت، متناسب 

گام برداریم. 
 در حال حاضــر میزان ظرفیت 
صادرات شرکت چه مقدار است و به 

چه کشورهایی صادرات دارید؟
- ماهانــه حــدود 50 تن صــادرات 
داریم که عمده این صــادرات به مقصد 
عراق و افغانســتان اســت. بــا توجه به 
توانایــی  مجموعه و در اختیار داشــتن 

یکی از به روزترین خــط های تولید، به 
دنبال گســترش صادرات به کشورهای 

ارمنستان، آذربایجان و ترکیه هستیم.
درب  المللی  بین  نمایشگاه  در   
و پنجره، با چه هــدف و رویکردی 
محصولی  چه  از  و  کردید  شــرکت 

رونمایی می کنید؟
- سومین ســال پیاپی اســت که در 
این نمایشگاه شــرکت می کنیم و هدف 
ما از حضــور در نمایشــگاه، پیدا کردن 
مشــتری های جدید، مخصوصاً مشتری 
های خارجی و ارتباط بهتر با مشــتریان 
و همــکاران اســت کــه در نمایشــگاه 
حضور دارنــد. هدف بعدی مــا، معرفی 
محصولات آلومینیوم مازندران به ســایر 
 شــرکت کنندگان و حضور بهتر در بازار

 است.

عــزت الله اســدی از صنعتگــران و 
مشــتریان وفــادار شــرکت آلومینیوم 
مازندران در رابطه با جایگاه این شــرکت 
در بازار به اقتصاد و نمایشگاه گفت: شرکت 
آلومینیوم مازندران در صنعت تولید  درب 
تولیدکننده  بهترین  و  اولین  اگر  پنجره،  و 
نباشد، حتماً جزء سه تولیدکننده برتر در 
این حوزه اســت. تا جایی که به یاد دارم، 
این شرکت همیشه سعی کرده تا با گارانتی 
ها  مشــتری  خاطر  رضایت  محصولاتش، 
را فراهــم نماید. تمامــی نمایندگی های 
مجموعه، از لحظه خریــد تا حمل و نصب 

درب و پنجره، همراه مشتری هستند.
وی با توجه به اهمیت موضوع اشــتغال 
زایی افزود: در حــال حاضر در حدود 100 
نفر به صورت مستقیم و در حدود هزار نفر 
به صورت غیرمســتقیم در حال همکاری 
با مجموعه هســتند. البته اگــر دولت و 
این صنعت  به  بیشــتری  توجه  مسئولان 

داشته باشند، امکان اشتغال زایی بیشتری 
نیز وجود دارد.

وی با اشاره به ســؤال اصول مشتری 
مداری در شــرکت آلومینیوم مازندران 
گفت: از ســال 1356 که همکاری ما با 
این شرکت شروع شد، همواره سعی در 
حفظ همکاری با آنها بــه دلیل کیفیت 
محصولاتشان داشته ایم. همکارانی که با 
شرکت در ارتباط هستند و تمام کسانی 
کار هستند،  به  مجموعه مشغول  در  که 
یک خانواده را تشکیل داده اند و منافع 
هر بخش از این خانواده در گرو منافع و 

موفقیت سایر اعضای خانواده است.
این شــرکت همواره ســعی در حفظ و 
ارتقاء کیفیت محصولات داشــته و اغلب 
در هر سه شیفت کاری و به صورت شبانه 
روزی در حال کار اســت تا میزان تولید 

تامین کننده تقاضای مشتری باشد.
امیدواریم این مجموعه بتواند با گسترش 

ظرفیت ســایر خط های تولیــد، میزان 
تولید را افزایش داده و رشــد و پیشرفت 
و همکارانش مهیا  برای خــود  را   دیگری 

نماید.

منوچهر نوایی، قائم مقام شرکت آلومینیوم مازندران:

آلومینیوم مازندران، بزرگترین تولیدکننده پروفیل های آلومینیومی 
ایران با نیم قرن فعالیت درخشان در صنعت درب و پنجره

عزت الله اسدی از صنعتگران و مشتریان وفادار شرکت آلومینیوم مازندران: 

پشتیبانی قوی، نقطه قوت آلومینیوم مازندران
با توجه به اینکه نیاز مشــتری، یک عامل مهم برای جهت 
دهی تولید محصولات باکیفیت در شرکت آلومینیوم مازندران 
است، به همین دلیل این شرکت سعی دارد تا سلیقه مشتریان 
را در نظر گرفته و متناسب با آن، محصولات خود را طراحی 
و تولید کند. شرکت آلومینیوم مازندران دستاوردهای مهمی 
درعرصه تولید کســب کرده است ودر یکسال اخیر ظرفیت 
تولید پروفیل های آلومینیومی این شرکت، 100 در صد افزایش 

یافته است. 
این شرکت علاوه بر تامین نیازهای داخلی و توجه به سلیقه 
مشتری، موضوع صادرات به کشــورهای عراق، افغانستان و 
سایر کشورهای همسایه ایران را در دستور کار قرار داده است. 
در این زمینه نشریه اقتصاد و نمایشگاه در گفت وگو با منوچهر 
نوایی، قائم مقام شرکت آلومینیوم مازندران، دستاوردهای این 

شرکت را جویا شدیم.
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گزارش تصویری

نمایشگاه های در حال برگزاری به روایت تصویر 

31B آلومینیوم  مازندران- سالن سکو ایران  - سالن38

ویناک- سالن38

پیکرجهان البرز-سالن41و 35

38Bپرشیا جام -سالن

 ضمن معرفی خود، فعالیت های شرکت 
سکو ایران را تشریح کنید.

- احمد پورفلاح، مدیرعامل و نایب رییس هیات 
مدیره شرکت سکو ایران، رئیس اتاق ایران و ایتالیا و 
همچنین از مؤسسان و بنیان گذاران خیریه محک 
و مشاور عالی ریاست اتاق ایران هستم. »سکو« یک 
نام ایتالیایی است که از سال 1930 در ایتالیا شروع 
به تولید پروفیل بدون استفاده از جوش کرده است. 
به تدریج استفاده از این محصول در دنیا گسترش 
شد و امروزه در حدود پنجاه کشورجهان از جمله 
ایران با تکنولوژی سکو، پروفیل تولید می کنند و 
آن را تبدیل به انواع ســازه های سبک ساختمانی 
مانند درب، پنجره، سقف، نما، کرکره، نرده و... می 

نمایند. 
 شرکت سکو ایران چه جایگاهی در بازار 
دارد و در چه پروژه هایی مشــارکت نموده  

است؟
قبل از انقلاب و با پروژه شــهرک اکباتان کار را 
شروع کردیم و بیش از پنجاه ســال در بازار ایران 
قدمت فعالیت داریم. علاوه بر ساخت بیمارستان 
ها، برخی ساختمان ها و وزارتخانه ها، در ساخت 
ایســتگاه های مترو تهران و مشهد نیز مشارکت 
داشته ایم. بعد از سیستم گالوانیزه که از سیستم 
ســکو در آن اســتفاده می کنیم، وارد خط تولید 
PVC شــدیم. در پروژ ه مسکن مهر نیز به دلیل 
افزایش تقاضا برای PVC، خط تولید ایجاد کردیم. 
در حال حاضر، به دلیل اینکه PVC را با سرمایه 
کم می شود راه اندازی کرد، تعداد تولیدکنندگان 
در این حوزه افزایش یافته، و از حدود دوازده سال 
پیش، از سیستم الوماتک آلمان استفاده کرده ایم 
و خط تولید آلومینیوم را با حضور مدیران ســکو 
ایتالیا، در قالب یک واحد صنعتی در پاکستان به 

نام سکو لاهور راه اندازی کردیم. علاوه بر سازه های 
ساختمانی که تنوع زیادی دارند، برای کارخانه های 
تولیدی دیگر مانند کارخانه آجرســازی، کارخانه 
سایپا، شرکت های هیوندایی و ایسوزو و... پروفیل 

تولید می کنیم. 
  محصولات شاخص شرکت سکو ایران 
چیست و چه نوآوری های را در این صنعت 

داشته اید؟
- ما همواره ســعی کرده ایم تا با تلاش فراوان، 
نیازهای جامعه را برطرف نماییــم. تولید درب و 
پنجره به دلیل دقت در اندازه گیری و ظرافت هایی 
که دارد، بسیار سخت است. سکو برای اولین بار در 
ایران، تنوع رنگ را بــرای درب و پنجره هایی که 
همیشه نقره ای یا قهوه ای بودند، ایجاد کرده و برای 
گسترش این محصول، مشوق هایی چون تخفیف 

10 درصدی و تحویل زودهنگام را در نظرگرفتیم. 
ما اولین کارخانه ای بودیم که درب و پنجره های 
ترمال بریک را با قابلیت جلوگیــری از هدر رفت 

انرژی، ساخته ایم. 
  مجموعه ی سکو ایران، چه طرح هایی 
برای افزایش سرمایه گذاری و اشتغال زایی 

دارد؟
- ما در زمینه اشتغال زایی فعالیت های زیادی 
را انجام داده ایم و بسیاری از افرادی که در کارخانه 
های مختلف در حال فعالیت هستند، در مجموعه 
ســکو آموزش دیده اند. ســعی کرده ایم هم در 
اشــتغال زایی و هم در صادرات، نقش خود را ایفا 
کنیم. ما به شعار خود که زیباتر کردن شهر بوده، 

عمل نموده ایم.  
  آیا محصولات خود را به کشــورهای 

دیگر هم صادر می کنید؟
در زمینه صــادرات نیز حرفــی اقداماتی 

داشته ایم. یک فروشگاه ورکشاپ در شهر باکو 
آذربایجان بر پا کرده ایم که از این طریق، درب 
و پنجره و ویترین اغلب مغازه ها را برای آنها 

تولید کرده ایم.
  با چه هدف و رویکردی در نمایشگاه 

بین المللی درب و پنجره شرکت کردید؟
- در صنعت نمایشگاهی، ما قدیمی ترین 
برند این صنعت هستیم. تا امروز هر سال در 
این نمایشگاه و در سایر نمایشگاه های خارجی 
مانند استرالیا، مالزی، روسیه و امارات شرکت 
کرده ایم. با نمایشگاه همیشه ارتباط نزدیکی 
داشــته ایم و حتی تولید درب و پنجره ها و 
تابلوهای نمایشگاه را شــرکت ما انجام داده 

است. 
 ما همیشه ســعی کرده ایم در محیط پیرامون 
خودمان تأثیرگذار باشیم چه از نظر سازه و چه از 
نظر کارهای مربوط به تشکل های صنفی و مدنی 
و خیریه. این صنعت فقــط منحصر به تکنولوژی 
نیست بلکه  مجموعه ای از هنر و تکنولوژی است 
و تولید محصولات پروفیل آن هم بدون جوش، کار 

بسیار دشوار و هنرمندانه ای است. 

 ضمن معرفی خود، فعالیت های شرکت پویش پارت سیمین 
و برند »ویناک« را تشریح کنید.

- بهمن نظــری، مدیرعامل شــرکت پویش پارت ســیمین و برند 
ویناک هستم. ویناک، دارای چهل سال سابقه فعالیت در تولید قطعات 
موتورسیکلت و قطعات خودرو اســت و همچنین در حدود یازده سال 

است که کار تولید درب و پنجره های UPVC را شروع کرده است.
 در طی این سال ها، چه جایگاهی را در بازار کسب نموده 
اید و دارای چه مزیت رقابتی خاصی نســبت به رقبا در بازار 
هستید؟ و در راستای مشتری مداری چه اقداماتی انجام داده 

اید؟
- تمرکز اصلی ما تولید یراق آلات اســت. در طی همکاری هایی که 
در صنعت خودرو با شرکت های خارجی داشته ایم، تجربه های زیادی 
کســب کردیم که منجر به تکمیل زنجیره محصولاتمان در پروســه 
R&D شده است. در حال حاضر، سبد کالای مورد نیاز مشتریان را به 
طور کامل در داخل کشور تولید می کنیم. از لحاظ کیفیت، آزمایشگاهی 
را برای تست نمودن کیفیت تمامی محصولات مطابق با استانداردهای 
بین المللی راه اندازی نموده ایم. کالایی که به مشتری ارائه می دهیم، از 
لحاظ قیمت و کیفیت، تناسب بسیار خوبی دارد و تمامی نیاز مشتری 
را می توانیم در ســبد کالایی شرکت تأمین کنیم. مزیت رقابتی دیگر 
ویناک، ثبات کیفیت اســت و در این یازده سال که شبکه نمایندگی 
شرکت در حال گسترش اســت، علاوه بر جذب مشتری های جدید، 
مشتری های قدیمی خود را حفظ کرده ایم. همچنین تمامی محصولات 
ما گارانتی ده ســاله دارند. با توجه به اینکه کارخانه ما در داخل ایران 
است، در صورت بروز مشکل برای هر محصولی، می توانیم سریعاً قطعات 

مورد نیاز را تهیه کنیم. 
در بحث فروش نیز هیچگاه فروش مستقیم نداشتیم و فروش از طریق 
نمایندگی های شــرکت انجام شده اســت. تمامی این کارهایی که ما 
انجام داده ایم، مزیت رقابتی شرکت ویناک است که توانایی شرکت و 

دستاوردها و شاخص های کیفی محصولات را ارتقا داده است.
 در حال حاضر به کدام کشورها صادرات دارید و چه طرح 

های صادراتی را در دستور کار دارید؟
- از دو سال پیش صادرات را شروع کرده ایم و به کشورهای افغانستان، 
آذربایجان، پاکستان و ارمنستان صادرات داریم. مذاکرات گسترده ای را 
با کشورهای عراق، عمان، تاجیکســتان، ازبکستان و گرجستان شروع 
کرده ایم تا در آینده ای نزدیک به اهداف صادراتی ما نیز اضافه شوند. در 
سازمان فروش شرکت ویناک، یک دپارتمان اختصاصی برای گسترش 
صادرات محصولاتمان ایجاد کرده ایم و به دنبال دســت یابی به چشم 

انداز تعیین شده در دو الی سه سال آینده هستیم.
در نمایشــگاه بین المللی درب و پنجره بــا چه هدف و 
رویکردی شرکت کردید و از چه محصول جدیدی رونمایی کرده 

اید؟
- هفت ســال است که در این نمایشگاه شــرکت می کنیم. شرکت 
ویناک از اولین شــرکت ها در زمینه تولید یــراق آلات درب و پنجره 
است. این نمایشــگاه فرصت خوبی برای تعامل با نمایندگان و معرفی 
شرکت ویناک به مصرف کنندگان است. هر ساله تست های استاندارد 
ســاخت درب و پنجره را به نمایشگاه می آوریم تا سایر همکاران نیز با 
این استانداردها آشنا شــوند؛ زیرا این موضوع در ایران مورد غفلت قرار 
گرفته و به دلیل شرایط سخت اقتصادی کشور، بیشتر تمرکز شرکت ها 
بر قیمت محصولات است.  ما این رسالت را در خود احساس می کنیم تا 

دانش تولید یراق آلات را در ایران توسعه دهیم.

احمد پورفلاح، مدیرعامل و نایب رییس شرکت سکو ایران:

شرکت سکو ایران، در اغلب پروژه های استراتژیک و بزرگ 
کشور، حضور مؤثری دارد

بهمن نظری، مدیرعامل شرکت پویش پارت سیمین و »ویناک«:

 به دنبال گسترش دانش استاندارد سازی یراق آلات در ایران 
  UPVC برند ویناک؛ تولید مرغوب درب و پنجره های

شرکت سکو ایران، کار خود را قبل از انقلاب و با 
پروژه شهرک اکباتان شــروع کرده و بیش از پنجاه 
سال قدمت دارد. این شــرکت در اغلب پروژه های 
استراتژیک، شانس همکاری داشته و نمای ساختمان 
آخرین وزارتخانه ای که در ایران ساخته شد، یعنی 
وزات مســکن، راه و شهرســازی را ساخته است. 

همچنین در تمامی بیمارستان هایی که بعد از انقلاب 
در تهران ساخته شده مشارکت داشته است. 

در این زمینه،  جهت آشنایی با فعالیت های شرکت سکو 
ایران، نشریه اقتصاد و نمایشگاه در حاشیه نمایشگاه درب و 
پنجره، با احمد پورفلاح، مدیرعامل و نایب رییس شرکت سکو 

ایران، گفت وگویی انجام داده است.

»ویناک«، تولید کننده یراق آلات درب و پنجره در ایران، 
سبد کالای مورد نیاز مشتریان را به طور کامل در داخل کشور 
تولید می کند. از لحاظ کیفیت، آزمایشــگاهی را برای تست 
کیفیت تمامی محصولات مطابق با استانداردهای بین المللی 
راه اندازی کرده و کالایی که به مشتری ارائه می دهد از لحاظ 

قیمت و کیفیت، متناسب با قدرت خرید مشتریان و سلیقه 
های مختلف در بازار اســت و تمامی نیاز مشتری را در سبد 
کالایی شرکت تأمین کرده است.  نشریه اقتصاد و نمایشگاه، 
برای اطلاع از آخرین دســتاوردهای برند »ویناک«، با بهمن 

نظری، مدیرعامل این شرکت، گفت وگویی انجام داده است.

زیباتر کردن شهر، با محصولات سکو ایران 
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برگزارکننده:شرکت پیشرو مبتکران چیستا

چهاردهمیــن نمایشــگاه بیــن المللیچهاردهمیــن نمایشــگاه بیــن المللی
پنجمین نمایشگاه بین المللیپنجمین نمایشگاه بین المللی

در و پنجره در و پنجره و صنایع وابستهو صنایع وابسته

 5 تا  8 تیر 1401

شیشه و تجهیزات شیشه و تجهیزات 
وابستهوابسته

برگزارکننده: شرکت نمایشگاهی آوای 

موفق ایرانیان

 ضمن معرفی خود سوابق علمی و اجرایی تان را شرح دهید؟
اینجانب پیمان ســلیمی دکترای مدیریت راهبــردی، دکترای مدیریت 
بازرگانی بازاریابی، فوق دکترای سیاست گذاری بازرگانی دارم و عضو هیئت 

مدیره و مدیرعامل شرکت فنی مهندسی پرشیاجام هستم .
 لطفا بفرمایید شرکت فنی مهندسی پرشیا جام از چه سالی 

فعالیت خود را آغاز کرده است؟
شرکت فنی مهندسی پرشیا جام در سال 13۷9 فعالیت خود را در زمینه 
طراحی و تولید انواع شیشه های ساختمانی و صنعتی در استان البرز شهر 
مشکین دشت شروع کرد و سپس در سالیان متمادی با واردات انواع ماشین 
آلات به روز اروپایی و گسترش فعالیت شرکت در زمینه شیشه های مدرن 
اعم از شیشه های دوجداره، لمینیت، دکوراتیو و ضد گلوله و ضد انفجار به 
محصولات خود تنوع بخشید به طوری که در تولید شیشه های ضد گلوله 
به تکنولوژی ای دست یافته است که توان مهار گلوله اسلحه کلاشینکف را 
با ضخامت کمتر از 35 میلیمتر را به دست آورده است و این موضوع توسط 

آزمایش های میدانی به تاییدیه جمعی دست یافته است.
 در زمینه مشــتری مداری چه گام هایی را برداشته اید؟ در 

عرصه تولید چه استانداردها و دستاوردهایی را کسب کرده اید؟
 اســتانداردهای مورد استفاده در شرکت فنی مهندسی پرشیا جام علاوه 
بر اخذ استانداردهای ملی ایران اعم از اســتاندارد ملی به شماره 2385 در 
خصوص شیشــه های ایمنی آب دیده و استاندارد ملی به شماره 8521 در 
خصوص شیشه های دو یا چند جداره ، استاندارد ملی به شماره 5004 در 
خصوص شیشه های ایمنی در وسایل گرمایش خانگی بزرگترین گام هایی 
است که در زمینه مشــتری مداری برداشته شــده و از اهمیت بالایی نزد 
مشتریان دارد پرداختن به مســئله کیفیت و تنوع و زمان می باشد مسئله 
کیفیت همواره از اهمیت بســیار بالایی در شــرکت فنی مهندسی پرشیا 
برخوردار بوده و وسعت آن تا جایی پیش رفته که تبدیل به الگوی استاندارد 
کیفی مشتریان در برخورد با سایر رقبا است افزایش سبد محصولات شرکت 

شامل موارد زیر است: 
شیشه سکوریت ساختمانی،صنعتی، لمینیت، دو یا چندجداره، ضدگلوله، 

ضد سرقت، هوشمند، اسکای لایت، دکوراتیو و اسکرین شیشه ای

ضمنا ایجاد آسودگی خاطر در مشتریان سبب کاهش اتلاف هزینه و زمان 
در دســتیابی به نیازهای آنها می گردد و در آخر مســئله زمان که با توجه 
به ســرمایه گذاری صورت گرفته در اســتقرار بزرگترین خط تولید شیشه 
های لمینیت و دستگاه cnc مستر پنج محوره با ابعاد 2.5*4.5 و سیستم 

اتوماسیون تولید که متناسب با خطوط تولید این شرکت است.
همان طور که مستحضر هستید کشور ما در شرایط تحریم های ظالمانه 
قرار دارد و با این شــرایط شــرکت در زمینه صــادرات محصولات خود به 
کشورهای همسایه امسال نیز موفق بوده است نمایشگاه امسال فرصتی برای 
معرفی دستاوردهای این شرکت به عموم مردم ایران و شنیدن نیازهای بازار 

در جهت توسعه آتی می باشد .
همواره بزرگترین سرمایه شرکت فنی مهندسی پرشیاجام وجود مشتریان 

وفادار در مجموعه سیستم مارکتینگ این شرکت می باشد.
 و در آخر استاندارد ملی شــماره 1۶3۷3 در موضوع شیشه های لایه دار 
 AGC و لمینیت است که علاوه بر این، شــرکت پرشیاجام توسط شرکت
بلژیک که یک از برندهای معتبر اروپایی اســت مورد بررسی قرار گرفته و 
موفق به اخذ گواهینامه فنی از آن شــرکت گردیده اســت و علاوه بر آن از 
شــرکت  Saint Gobain فرانســه نیز موفق به اخــذ گواهینامه فنی 
گردیده است. و اما در رابطه با سیســتم های تضمین کیفیت این شرکت 
 ,ISO10002,ISO14001,ISO9001 موفق به اخذ گواهینامه های

BS OHSAS,ISO10003,ISO10004 18001  گردیده است.

  ضمــن معرفی خــود بفرمایید که 
شرکت پیکر جهان البرز، از چه سالی وارد 
بازار تولید دستگاه های درب و پنجره شده 

است؟ 
- حامد عابدین نسب، مدیرعامل شرکت پیکر 
جهان البرز  هستم که با برند کن مولر محصولات 
خود را به بازار عرضه می کند. این شــرکت در 
حدود شش سال است که به طور رسمی فعالیت 
می کند و انواع دستگاه های تولید درب و پنجره 

را تولید می کند.
  جایگاه و شــاخص های محصولات 
شــرکت پیکر جهان البرز در بازار چگونه 
است و آیا به کشــورهای دیگر صادرات 

داشته اید؟
- شــرکت ما در زمینه مونتاژ و تولید ماشین 
آلات صنعتی در ایران، دارای رتبه اول است. تا 
به حال بیش از هزار کارگاه در ایران برای تولید 
و مونتاژ محصولات شــرکت پیکر جهان البرز 
تأســیس کرده ایم و همچنین به کشــورهای 
مختلف از جمله اســترالیا، عمان، افغانســتان، 
آذربایجان و عراق نیز صــادرات داریم. در تمام 
شهرهای ایران یا کارگاه داریم و یا مشتری هایی 

داریم که از ما خرید داشته اند. 
 چه دســتگاه ها و ماشــین آلات 
شاخصی را تولید و یا مونتاژ می کنید؟ و 
به لحاظ کیفیت، چه تفاوتی با نمونه های 

داخلی دارند؟
- بــرای ســاخت درب و پنجــره، شــش 
دســتگاه صنعتی اســتفاده می شــود که در 
تمام دنیا یکســان هســتند و مخصوص ایران 

و یا یک شــرکت نیســتند و تمام کسانی که 
در حــال تولیــد درب و پنجــره در ایــران و 
جهان هســتند، از این شش دســتگاه استفاده 
 می کنند. این دســتگاه ها در شــرکت ما نیز

 تولید می شود.
 در داخل کشــور، هیچ شرکت و یا مجموعه 
ای  مانند شرکت ما فعالیت نمی کند و تمامی 
دستگاه های تولید در و پنجره را به صورت جامع 
در یک مجموعه ندارد. صفر تا صد دستگاه های 
مورد نیاز ساخت درب و پنجره، در یک کارخانه 
از شــرکت پیکر جهان البرز، به صورت متمرکز 
وجود دارد. معمولاً ســایر شــرکت ها، کارهای 
تولیدی خود را با همــکاری کارگاه های دیگر 

انجام می دهند. 
  در راســتای اصل مشتری مداری و 
فروش و بازاریابی برند کن مولر، شــرکت 
پیکر جهان البرز چه گام هایی را برداشته 

است؟
- در بحث مشتری مداری، ما در تمام شهرها 
دارای نمایندگی هســتیم و اگر قطعه ای برای 
دســتگاه ها نیاز باشــد، در کمتر از 24 ساعت 
به دســت نمایندگی ها می رسد و نیاز مشتری 
برطرف می شود. تمام دستگاه های تولید شده 
توسط شرکت ما، دارای دو سال ضمانت بی قید 
و شرط هستند زیرا ما به کیفیت محصولاتمان 
اطمینان داریم. تا به حال هر کسی از شرکت ما 
خرید کرده، به علــت کیفیت بالای محصولات 
کن مولر، آن را تبلیغ و بــه دیگران نیز معرفی 
کرده است. براین اساس ارائه کیفیت مطلوب و 
همچنین تهیه قطعات در خدمات پس از فروش، 

عامل عمده احترام به مشتری و رعایت مشتری 
مداری است. 

 در چه استان هایی نمایندگی دارید؟ 
- در استان های مازندران، آذربایجان، کرمان، 
خراسان، کردســتان و خوزســتان نمایندگی 
داریم و در هر کدام از این مناطق، 10 مجموعه 

نمایندگی مشغول به کار هستند.
  با چه هدف و رویکردی در نمایشگاه 
بین المللی درب و پنجره شرکت نموده و از 

چه محصولی رونمایی کردید؟
- یکــی از تولیدات شــرکت پیکــر جهان 
البرز، تولیــد پروفیــل UPVC اســت و در 
نمایشگاه امسال بر معرفی و گسترش استفاده 
از این محصــول تمرکز داریم و به مشــتریان 
و همــکاران  و نمایندگــی هــا، اطلاعات لازم 
را ارائــه می کنیــم. تمرکزو اطلاع رســانی در 
مورد  مزایای تولیــد پروفیل UPVC در غرفه 
شــرکت پیکر جهان البرز می تواند در توسعه 
 صنعــت درب و پنجره ســازی ایــران اثرگذار 

باشد.

دکتر پیمان سلیمی مدیرعامل شرکت فنی مهندسی پرشیاجام:

تولید شیشه ضدگلوله مقاوم در برابر اسلحه کلاشنیکف 
در شرکت فنی مهندسی پرشیاجام

حامد عابدین نسب، مدیرعامل شرکت پیکر جهان البرز:

»کن مولر«، باکیفیت ترین برند درب و پنجره سازی ایران است

شرکت فنی مهندسی پرشــیا جام در سال 137۹ فعالیت 
خود را در زمینه طراحی و تولید انواع شیشه های ساختمانی 
و صنعتی در استان البرز شهر مشکین دشت شروع کرد. سبد 
محصولات شرکت شامل، شیشه سکوریت ساختمانی،صنعتی، 
لمینیت، دو یا چندجداره، ضدگلوله، ضد سرقت، هوشمند، 
اسکای لایت، دکوراتیو و اســکرین شیشه ای است. شرکت 
فنی مهندسی پرشیا جام در تولید شیشه های ضد گلوله به 

تکنولوژی ای دست یافته اســت که توان مهار گلوله اسلحه 
کلاشینکف را با ضخامت کمتر از 35 میلیمتر را به دست آورده 
است و این موضوع توســط آزمایش های میدانی به تاییدیه 

جمعی دست یافته است.
اقتصاد و نمایشگاه با دکتر پیمان سلیمی مدیرعامل شرکت 
فنی مهندسی پرشیاجام گفت و گویی انجام داده است که می 

خوانید:

صفر تا صد دستگاه های مورد نیاز ساخت درب و پنجره، در 
یک کارخانه از مجموعه شرکت پیکر جهان البرز، به صورت 
متمرکز وجود دارد و این موضوع موقعیتی ویژه به این شرکت 
نسبت به رقبا داده و در داخل کشور، هیچ شرکت و یا مجموعه 
ای مانند شرکت پیکر جهان البرز فعالیت نمی کند که تمامی 

دســتگاه های تولید درب و پنجره را به صورت جامع در یک 
مجموعه داشته باشد.

در این زمینه، نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه، در حاشیه 
نمایشگاه درب و پنجره گفت وگویی با حامد عابدین نسب، 

مدیرعامل شرکت پیکر جهان البرز انجام داده است.
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